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補修パーツ/オプションパーツ（R-VITシリーズ）

R-VITシリーズ 補修パーツ
商品名

（Product Name）No.
本体価格
（MSRP）

コードNo.
（Code No.）

¥2,500

¥3,000

¥18,000

¥18,000

¥6,000

¥6,000

¥14,000

15171 ※1

15162 ※1

15163 ※1

15165 ※1

19240

19239

19238

BRAIN NISSAN NON OBD ハーネス（Smart-B.R.A.I.N・Touch-B.R.A.I.N・FLD METER共通）

ユニバーサルモニターホルダー（Touch-B.R.A.I.N用）

PC LINK CABLE（Touch-B.R.A.I.N用）

SENSOR JUNCTION BOX（Touch-B.R.A.I.N用）

BOOST SENSOR SET BS-01（Touch-B.R.A.I.N・FLD METER共通）

TEMP SENSOR SET TS-01（Touch-B.R.A.I.N・FLD METER共通）

PRESS SENSOR SET PS-01（Touch-B.R.A.I.N・FLD METER共通）

※1 在庫がなくなり次第、生産終了となります
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補修パーツ/オプションパーツ（スマートブレイン/タッチブレイン/FLDメーター）

Smart-B.R.A.I.N. / Touch-B.R.A.I.N. / FLD METER 補修パーツ
商品名

（Product Name）No.
本体価格
（MSRP）

コードNo.
（Code No.）


